rAN\ PODOKREG ZABRZE

\Y, 4 Slgskiego Zwiazku Pitki Noznej
Komisja ds. Rozgrywek
SLASKIEGO ZWIAZKU PILKI NOZNE) KO miSjQ Dyscypllny

Zabrze, dnia 19.07.2021r.

KOMUNIKAT NR 34/2020-2021
Komisji ds. Rozgrywek i Komisji Dyscypliny
Podokregu Zabrze

I.  SPOTKANIE ORGANIZACYJNE

Komisja ds. Rozgrywek informuje, ze 27 lipca (wtorek) odbedg sie spotkania organizacyjne
przed sezonem 2021/2022:
e godz. 17.00 - kluby zrzeszone w Podokregu Zabrze
e godz. 18.00 - kluby uczestniczace w rozgrywkach Klasy okregowej Zabrze -
Bytom.
Spotkania odbedg sie w sali konferencyjnej MOSIR w Zabrzu przy ul. Matejki 6.

Il.  WERYFIKACJA ZAWODOW

1. Komisja ds. Rozgrywek informuje, ze zawody o mistrzostwo Eurotech Klasy C pomiedzy
KS Orly Bojszéw - FC Ktodnica Gliwice z dnia 26.06.2021r. zostaty zweryfikowane
jako WO 3-0 na niekorzy$¢ druzyny FC Ktodnica Gliwice. W druzynie FC Ktodnica Gliwice
wystgpit zawodnik, ktory nie odbyt kary dyskwalifikacji (Sxxxxxxxxx DXxxxx).

Podstawa prawna: Regulamin ramowy 843 pkt 1.19.

2. Komisja ds. Rozgrywek informuje, ze zawody o mistrzostwo Eurotech Klasy C pomiedzy
KS Sokdét tany Wielkie - KS Sosnica Gliwice z dnia 27.06.2021r. zostaty zweryfikowane
jako WO 3-0 na niekorzys¢ druzyny KS Sokét kany Wielkie. Druzyna KS Sokét kany Wielkie
zostata zdekompletowana.

Podstawa prawna: Regulamin ramowy 843 pkt 1.8.



TABELE KONCOWE PO SEZONIE 2020/2021

MA JER KLASA A

Lp.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Druzyna

KS START SIERAKOWICE

MKS ZABORZE

SKS GWAREK ZABRZE

LKS TEMPO PANIOWKI

KS ZAMKOWIEC TOSZEK

LKS NAPRZOD ZERNICA

GKS WALKA ZABRZE

LKS MEODOSC RUDNO

LKS ZRYW RADONIA

KS SOKOL EANY WIELKIE

PKS RUCH KOZtOW

KS CARBO GLIWICE

KS ZABRZE - GRZYBOWICE
LKS OLIMPIA PLAWNIOWICE
LKS WILKI WILCZA

UKS QUO VADIS MAKOSZOWY

LKS ORZEL STANICA

AWANS DO KLASY OKREGOWE]J
SPADEK DO KLASY B

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Pkt

80

77

67

64

57

54

53

50

46

44

38

36

32

28

24

19

14

25

24

21

20

16

17

16

15

14

14

12

10

12

11

12

14

16

18

16

18

22

22

25

26



spaceXsolar.pl KLASA B

Lp.

1

2

10

1

12

13

Druzyna

LKS NAPRZOD SWIBIE
GKS GWAREK Il ORNONTOWICE
KS MOSIR SPARTA ZABRZE
LKS VICTORIA PILCHOWICE
LKS ORZEL PACZYNA

LKS START KLESZCZOW
PKS RUCH Il KOZEOW

KS DRAMA KAMIENIEC

LKS AMATOR RUDZINIEC
LKS SLAZAK BYCINA

LKS 45 BUJAKOW

KS PIAST PAWLOW

LKS POGON ZIEMIECICE

AWANS DO KLASY A
SPADEK DO KLASY C

EUROTECH KLASA C

Lp.

1

2

10

11

Druzyna

KS BURZA Il BOROWA WIES
LKS LESNIK LACZA

LKS TEMPO Il PANIOWKI

KS ORLY BOJSZOW

KS SOSNICA Il GLIWICE

LKS NAPRZOD tUBIE

KS KORONA BARGEOWKA
KS ZABRZE - GRZYBOWICE ||
LKS NAPRZOD Il ZERNICA
FC KEODNICA GLIWICE

KS SOKOE Il EANY WIELKIE

AWANS DO KLASY B

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Pkt

62

59

58

42

33

33

28

26

25

24

24

21

18

Pkt

52

43

39

33

31

27

25

25

18

16

20

19

19

13

10

10

17

13

12

11

12

12

18

11

11

14

14

15

14

14

15

16



Ill LIGA WOJEWODZKA B1 GR. 1,,ZABRZE-BYTOM"

Lp. Druzyna

1

6

7

SKS GWAREK ZABRZE

KS RUCH Il RADZIONKOW
MKS CARBO GLIWICE

KS MOSIR SPARTA ZABRZE
MKS ZABORZE Il

LKS AMATOR RUDZINIEC

TS TARNOWICZANKA

AWANS DO Il LIGI WOJEWODZKIE) B1
SPADEK DO IV LIGI OKREGOWE] B1

ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA B1

Lp. Druzyna

1

7

8

TS GWAREK TARNOWSKIE GORY
MKS CONCORDIA || KNUROW

KS CARBO GLIWICE

GKS ANDALUZJA PIEKARY SLASKIE
GKS ROZBARK BYTOM

LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
KS KORONA BARGEOWKA

KS SOSNICA GLIWICE

AWANS DO Il LIGI WOJEWODZKIE) B1

ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA C1

Lp. Druzyna

1

KF AKADEMIA PYSKOWICE
MKS ZABRZE - KONCZYCE
KS 94 RACHOWICE

MKS ZABORZE 11

KS ZAMKOWIEC TOSZEK
UKS TRAMPKARZ 22 ZABRZE

KS KORONA BARGEOWKA

M

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

14

14

Pkt

34

28

24

18

12

Pkt

35

33

30

26

15

14

Pkt

22

18

16

16

13

11

1

10

10

10

1

13



ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA C2

Lp. Druzyna

1

2

7

8

AWANS DO 1lI LIGI WOJEWODZKIEJ C1

11l LIGA WOJEWODZKA D1 GR. | ,,ZABRZE-BYTOM"

AP TEAM II GLIWICE

SWSM PROMOTOR ZABRZE
GKS GWAREK ORNONTOWICE
KS AP GLIWICE

LTS LABEDY

KS CARBO GLIWICE

KS MOSIR STAL ZABRZE

LKS TECZA WIELOWIES

Lp. Druzyna

1 KS AP GLIWICE

2 AP TEAM GLIWICE

3 SKS GWAREK ZABRZE

4 GORNIK Ill ZABRZE S.A.

5 TS SZOMBIERKI BYTOM

6  KSSILESIA MIECHOWICE

7 BS POLONIABYTOM SP.Z 0.0.

AWANS DO Il LIGI WOJEWODZKIE) C2
SPADEK DO IV LIGI OKREGOWE] C2

14

14

14

14

14

14

14

14

M

12

12

12

12

12

12

12

Pkt

36

31

25

23

20

18

Pkt

27

25

20

18

10

12

10

12

12



ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA D1

Lp. Druzyna

1 UKS TRAMPKARZ 22 ZABRZE
2 SSR APN KNUROW

3 MKS ZABORZE

4 SWSM PROMOTOR ZABRZE

5  UKS MILENIUM GLIWICE

6  KS MOSIR SPARTA ZABRZE

7  KSTOSZECKA AP

8 KS MOSIR STAL ZABRZE

AWANS DO IlI LIGI WOJEWODZKIE) C2
SPADEK DO V LIGI OKREGOWE]) C2

ZABRZE: V LIGA OKREGOWA D1 GR. 1

Lp. Druzyna

1

5

6

KF AKADEMIA PYSKOWICE
MKS CONCORDIA KNUROW

TS LABEDY

UKS PRZEDSZKOLE PI£K. BRASIL
LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE

LKS AMATOR RUDZINIEC

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE]J C2

ZABRZE: V LIGA OKREGOWA D1 GR. 2

Lp. Druzyna

1

6

KOP. TALENTOW SOSNICA GLIWICE
AKADEMIA GORNIKA ZABRZE

MKS ZABORZE II

LKS 45 BUJAKOW

MKS CONCORDIA || KNUROW

KS ZABRZE - GRZYBOWICE

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE]J C2

14

14

14

14

14

14

14

14

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Pkt

31

30

26

22

20

13

10

Pkt

27

22

12

11

Pkt

30

22

13

10

10

10

10

10



1ll LIGA WOJEWODZKA D2 GR. | ,,ZABRZE-BYTOM”

Lp. Druzyna

1

5

6

AWANS DO Il LIGI WOJEWODZKIE) D1

GORNIK ZABRZE S.A.

SSR APN KNUROW

TS SZOMBIERKI BYTOM

DKS CZARNI KOZEOWA GORA
UKS RUCH RADZIONKOW

J ACADEMY PIEKARY SLASKIE

SPADEK DO IV LIGI OKREGOWE]) D1

ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA D2

Lp. Druzyna

1

6

AWANS DO IlI LIGI WOJEWODZKIE) D1

ZABRZE: V LIGA OKREGOWA D2 GR. 1

GKS PIAST Il GLIWICE S.A.
SKS GWAREK ZABRZE
SWSM PROMOTOR ZABRZE
KS BURZA BOROWA WIES
GKS PIAST GLIWICE

GKS GWAREK ORNONTOWICE

Lp. Druzyna

1

4

5

AP TEAM Il GLIWICE
SSR APN Il KNUROW
LKS ORZEL STANICA
LTS LABEDY

LKS NAPRZOD ZERNICA

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] D1

M

10

10

10

9

10

10

10

10

10

10

Pkt

28

20

13

10

Pkt

23

21

16

14

Pkt

24

13



ZABRZE: V LIGA OKREGOWA D2 GR. 2

Lp. Druzyna

1

4

5

SSR APN 11l KNUROW

LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
MKS CONCORDIA I KNUROW
LKS 35 GIERALTOWICE

GKS GWAREK I ORNONTOWICE

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] D1

ZABRZE: V LIGA OKREGOWA D2 GR. 3

Lp. Druzyna

1

4

5

GORNIK ZABRZE S.A.

MKS ZABORZE

AKADEMIA GORNIKA ZABRZE
MKS ZABRZE - KONCZYCE

KOP. TALENTOW SOSNICA GLIWICE

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] D1

ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA E1

Lp. Druzyna

1 KS AP GLIWICE

2  KS 94 RACHOWICE

3 GORNIK Il ZABRZE S.A.

4  SWSM PROMOTOR ZABRZE
5 MKS ZABORZE

6 KF AKADEMIA PYSKOWICE

AWANS DO Il LIGI WOJEWODZKIE) D2
SPADEK DO V LIGI OKREGOWE] D2

10

10

10

10

10

10

Pkt

24

18

Pkt

24

18

Pkt

27

20

17

13



ZABRZE: V LIGA OKREGOWA E1 GR. 1

Lp. Druzyna M Pkt
1 GKS PIAST GLIWICE 8 21
2 KKS KOLEJARZ GLIWICE 8 18
3 SSRAPN KNUROW 7 9
4 MKS CONCORDIA || KNUROW 8 6
5 KS TOSZECKA AP 7 3

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] D2
SPADEK DO Vi LIGI OKREGOWE] D2

ZABRZE: V LIGA OKREGOWA E1 GR. 2

Lp. Druzyna M Pkt
1 GORNIK Ill ZABRZE S.A. 8 24
2 SKS GWAREK ZABRZE 8 16
3  MKS ZABORZE Il 8 10
4 KS BURZA BOROWA WIES 8 6
5 SWSM PROMOTOR Il ZABRZE 8 3

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] D2
SPADEK DO VI LIGI OKREGOWE] D2

ZABRZE: VI LIGA OKREGOWA E1 GR. 1

Lp. Druzyna M Pkt
1 KSTOSZECKA AP II 8 15
2 KF AKADEMIA Il PYSKOWICE 8 12
3 LKS PRZYSZtOSC CIOCHOWICE 8 12
4 GKS PIAST Il GLIWICE 8 12
5  LKS TECZA WIELOWIES 8 9

AWANS DO V LIGI OKREGOWE]) D2



ZABRZE: VI LIGA OKREGOWA E1 GR. 2

Lp. Druzyna
1 TS ASY SPARTA ZABRZE
2 KS MOSiR SPARTA ZABRZE
3 KSBURZA || BOROWA WIES
4 KOP. TALENTOW SOSNICA GLIWICE
5  LKSJEDNOSC 32 PRZYSZOWICE

AWANS DOV LIGI OKREGOWE) D2

ZABRZE: IV LIGA OKREGOWA E2

Lp.

1

5

6

Druzyna

KS 94 RACHOWICE

SKS GWAREK ZABRZE
GORNIK ZABRZE S.A.

KS ACADEMIA ESPANOLA
SWSM PROMOTOR ZABRZE

KS AP GLIWICE

AWANS DO 11l LIGI WOJEWODZKIE] E1
SPADEK DO V LIGI OKREGOWE) E1

ZABRZE: V LIGA OKREGOWA E2 GR. 1

Lp.

1

6

Druzyna

GKS PIAST GLIWICE

AP TEAM GLIWICE

MKS CONCORDIA KNUROW
KS AP Il GLIWICE

SSR APN KNUROW

LTS LABEDY

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] E1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Pkt

19

12

10

Pkt

24

21

16

12

Pkt

23

21

15

12



ZABRZE: V LIGA OKREGOWA E2 GR. 2

Lp. Druzyna
1 MKS ZABORZE
2  GORNIK Il ZABRZE S.A.
3 UKS MILENIUM GLIWICE
4 LKSJEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
5  GKS GWAREK ORNONTOWICE
6  KOP. TALENTOW SOSNICA GLIWICE

AWANS DO IV LIGI OKREGOWE] E1

ZABRZE: VI LIGA OKREGOWA E2 GR. 1

Lp. Druzyna

1

2

5

6

KF AKADEMIA PYSKOWICE
KKS KOLEJARZ GLIWICE
GKS PIAST II GLIWICE

KS APG GLIWICE

MKS CONCORDIA I KNUROW

LKS AMATOR RUDZINIEC

AWANS DO V LIGI OKREGOWE] E1

ZABRZE: VI LIGA OKREGOWA E2 GR. 2

Lp. Druzyna

1

4

5

KS MOSIR STAL ZABRZE

MKS ZABORZE 11

KS ACADEMIA ESPANOLA 1l

UKS PRZEDSZKOLE PItK. BRASIL

GKS GWAREK I ORNONTOWICE

AWANS DO V LIGI OKREGOWE) E1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Pkt

21

18

18

15

12

Pkt

27

21

21

12

Pkt

22

13

12



IV. KLASYFIKACJA PRO JUNIOR SYSTEM W MA JER KLASIE A W SEZONIE 2020/2021

Lp. Druzyna Punkty
1 SKS GWAREK ZABRZE 16721
2 KSSOKOL EANY WIELKIE 5329
3 LKS ZRYW RADONIA 3961
4 LKS TEMPO PANIOWKI 3292
5  KS CARBO GLIWICE 2802
6 LKS WILKI Il WILCZA 2375
7  GKS WALKA ZABRZE 1749
8  UKS QUO VADIS MAKOSZOWY 1255
9  PKS RUCH KOZtOW 961
10 LKS MEODOSC RUDNO 686
11 KS ZAMKOWIEC TOSZEK 537
12 KS START SIERAKOWICE 0
13 KS ZABRZE - GRZYBOWICE 0
14 LKS NAPRZOD ZERNICA 0
15 LKS OLIMPIA PLAWNIOWICE 0
16 LKS ORZEL STANICA 0

17  MKS ZABORZE 0



V. KLASYFIKACJA FAIR PLAY

MAJER KLASA A

Lp.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Druzyna

KS START SIERAKOWICE
SKS GWAREK ZABRZE

KS SOKOL EANY WIELKIE
LKS TEMPO PANIOWKI

KS ZAMKOWIEC TOSZEK
LKS WILKI WILCZA

LKS ORZEE STANICA

LKS M£ODOSC RUDNO
LKS OLIMPIA PEAWNIOWICE
KS CARBO GLIWICE

KS ZABRZE - GRZYBOWICE
LKS NAPRZOD ZERNICA
MKS ZABORZE

PKS RUCH KOZEOW

GKS WALKA ZABRZE

UKS QUO VADIS MAKOSZOWY

LKS ZRYW RADONIA

Punkty
36
36
37
48
48
51
55
59
59
64
64
70
76
86

87

93



spceXsolar.pl KLASA B

Lp.

1

10

11

12

13

Druzyna
LKS NAPRZOD SWIBIE
LKS ORZEL PACZYNA

LKS SLAZAK BYCINA

GKS GWAREK ORNONTOWICE

LKS VICTORIA PILCHOWICE
PKS RUCH Il KOZEOW

KS DRAMA KAMIENIEC

LKS POGON ZIEMIECICE
LKS START KLESZCZOW

KS PIAST PAWEOW

KS MOSIR SPARTA ZABRZE
LKS 45 BUJAKOW

LKS AMATOR RUDZINIEC

EUROTECH KLASA C

Lp.

1

10

11

Druzyna

KS KORONA BARGEOWKA
KS SOKOL LANY WIELKIE
LKS NAPRZOD tUBIE

LKS TEMPO PANIOWKI

KS ORLY BOJSZOW

KS SOSNICA GLIWICE

KS ZABRZE - GRZYBOWICE
LKS NAPRZOD ZERNICA
KS BURZA BOROWA WIES
LKS LESNIK £ACZA

FC KLODNICA GLIWICE

Punkty
16
32
32
35
35
41
41
45
46
49
53
53

59

13
18
23
25
25
26
28
29
33
38

66



VI. KARY ORZECZONE PRZEZ KOMISJE DYSCYPLINY

1. Kary dyskwalifikacji dla zawodnikéw:

Lp. | Inidaly Klub Klasa | Vymiar Podstawa Bieg kary
(Nazwisko, imie) kary prawna
KOXXXXOXXX LKS Zryw Art. 61 82.1
od 28.06.2021
T xx Radonia A 3 mecze RD PZPN
2. Kary natozone na kluby
R j | Wymiar | P .
L.p. Klub Klasa odzaj ymia odstawa Uwagi
kary kary prawna
Wystawienie do gry
rodni bel ' zawodnika
1. Ff_ K.O nica C . Ka@ 100 zt Tabe E|3”0p at nieuprawnionego na
Gliwice pienigzna p- 1.3 podstawie regulaminu
rozgrywek
Przewodniczacy Przewodniczacy
Komisji Dyscypliny Komisji ds. Rozgrywek
Podokregu Zabrze Podokregu Zabrze
(-) Stawomir Stempin (-) tukasz Nieuzyta

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) informuje, iz: Administratorem Pani/Pana danych osobowych
jest Slaski Zwigzek Pitki Noznej (SLZPN) z siedzibg przy ulicy Francuskiej 32, 40-028 Katowice.

1. Pani/Pana dane osobowe beda przetwarzane przez SLZPN w celach zwigzanych
z publikacjg komunikatéw Komisji Dyscypliny Sl. ZPN oraz Komisji Dyscypliny Podokregu
Zabrze Slaskiego Zwigzku Pitki Noznej na podstawie § 10 Regulaminu Komisji Dyscypliny,
ktéry przewiduje mozliwos¢ ich publikacji, oraz na podstawie Art. 6 ust. 1 lit f w celu
wypetnienia obowigzku prawnego cigzacego na administratorze,

2. W sprawach zwigzanych z ochrong danych osobowych przystuguje Pani/Panu kontakt
z inspektorem ochrony danych (IOD) pod adresem e-mail: iod@slzpn.pl, oraz
korespondencyjnie: ul. Francuska 32, 40-028 Katowice.

3. Pani/Pana dane osobowe bedg przetwarzane przez okres niezbedny dla celéw
informacyjnych zwigzanych z obowigzkiem publikacji komunikatu, oraz w terminie dla
dochodzenia roszczen.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogag by¢ organy panstwa uprawnione na
podstawie odrebnych przepiséw na potrzeby prowadzonych przez nie postepowan,
krajowe i miedzynarodowe struktury pitki nozne;j.

5. Przystuguje Pani/Panu prawo zgdania dostepu do danych osobowych dotyczgcych
Pani/Pana osoby, ich sprostowania, usuniecia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a takze prawo do przenoszenia danych.

6. Dodatkowo, przystuguje Pani/Panu prawo ztozenia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony
Danych Osobowych.



